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Tifozet e Skenderbeut dallojne per organizimin model. Se fundmi kane hapur nje qender te re
ne Selanik vec asaj ne Korce. Ujqerit e Debores tani do ti japin mundesi tifozeve te
Skenderbeut qe jetojne dhe punojne ne Greqi qe te kene mundesi ta shohin se bashku
Skenderbeun ne fun clubin e ri ne Selanik dhe te pajisen me te gjitha mjetet tifozerike njesoj si
Ujqerit e Debores ne Korce.
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